Pada kesempatan itu juga Dandim 0827/Sumenep Letkol Inf Nur Cholis, A. Md
mengatakan pada peringatan Isra' Mi'raj kali ini, senantiasa kita bersama sama
berdo'a agar kesulitan yang melanda bangsa terutama di Kabupaten Sumenep
akibat virus corona (COVID-19) segera terlewati.

"Hari ini, 28 Februari 2022, bertepatan dengan bulan Rajab 1443H/2022 M, kita
memperingati peristiwa Isra' Mi'raj Nabi Muhammad SAW, semoga bangsa kita,
dan seluruh masyarakat Sumenep, keluar dari kesulitan ini sesegera mungkin,"
jelas Dandim Letkol Inf Nur Cholis, A. Md.

Berkaitan penanganan pandemi Covid-19, Dandim juga menghimbau kepada
masyarakat Sumenep dalam mencegah penyebaran virus corona atau Covid-19
ini supaya cepat berakhir.